○店

平成１２年１０月１０日

各   位

                        株式会社サンエー

                          代表取締役社長 上地哲誠

（登録銘柄・コード 2659 ）

                        問い合わせ先

                         役職・氏名

                            専務取締役 古謝将之

ＴＥＬ（098 ）８９８-２２３０

株式公開記念配当について

 当社は、本年９月７日をもちまして株式を店頭登録いたしました。これもひとえに

株主各位をはじめ、関係者皆様方の暖かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成１３年５月下旬開催予定の

第３１回定時株主総会におきまして、下記の通り普通配当に加え株式公開記念配当を

付議する予定でございます。

記

平成１３年２月期（第３１期）期末配当案

           普 通 配 当 １株につき  １０円００銭

           株式公開記念配当 １株につき   ５円００銭

            計   １株につき  １５円００銭

 （ご参考）

  １．平成１２年２月期（第３０期）末期配当

    普通配当  １株につき１５０円００銭（年間）

  ２．前回の配当予想（平成１２年７月３１日付発表登録申請会社概要）

    普通配当  １株につき １０円００銭（年間）

  ( 注)平成１２年７月１日付をもって５００円額面株式１株をを５０円額面

    株式１５株に分割しております。

以上